POLAIR

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

MB214ST

MNPOEKT:
MOAENb:

KOJNMUYECTBO:
COIrMACOBAHME:

DOATA: 18.10.2024

PekomeHaoBaHHas po3HndHas ueHa: 160 155 py6.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

TemnepaTypHbI pexum, °C:
Pa3mepsi:
Cuctema anekTponuTaHusi, B/u:

MoTpebnsemas mowHocTb, BT, He Bonee:

Pacxop anekTposHeprum B cyTku, kBT/4, He Bonee:

XnapgareHT:

[osa 3anpaBku R404, r:
KOHOEHCATOP:

LWar pebpa, mm:

MoBepxHOCTb, M?:

KonunyecTBo BEHTUNATOPOB, LUT.:
MowHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH:
[nameTp KpbinbYyaTky, MM:
MponsBognTenbHOCTL, M?/4ac:
BO3OYXOOXNAONTEND :

Lar pe6pa, Mm:
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230/50

1380

24

R404

1360

MeaHo-antoMUHUEBbIN

3,2

6,25

2

18/1300

254

1200

MeaHo-antoMuUH1eBbIN

3,6



MoBepxHoOCTb, M?: 4,63

KonnyectBo BEHTUNSTOPOB BO34YX00XNaAUTENS, LT.: 2
MowHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH: 18/1300
[OnameTp KpbinbYaTK1, MM : 254
[Npoun3BoanTENBHOCTL, M?/4ac: 1200

Twn oTTanku: ANEeKTPUYECcKni
[anbHOCTb CTPyM BO3ayxa, M: 4

BHelwHWn cnunoBon anekTpokabenb: 2x1,5+1x1,5
OcBelLeHre kamepbl 1 kabernb BbIKNoYaTens: 2x0,75
[ncTaHumoHHas knaemartypa: 4x0,75
[MpousBoanTenbHOCTb, M3/4ac: 1960
Kamepa 80 mm, M3, npu t okp. cpeapl 25°C: 51..13
Kamepa 100 mm, M3, npu t okp. cpeabl 25°C: 5,7 ...16,2

rlpOI/ISBO,CI.VITeJ'Ib OCTaBnsieT 3a cobom npaBo BHOCUTb U3MEHEHUA, NpuHUMNnanbHO HeE BNUAOLLNE Ha 3KCnnyaTauuOHHbIe CBOWICTBA o6opy,q0|3aH|/|;|,

6e3 npeaBapuTENbHOMO yBEAOMIIEHNS.



